
numer sprawy ZZP.2380.46.2022                       

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Poznań, 07.11.2022 r. 
 

Informuję1, że w dniu 07.11.2022 r., o godz. 9:15 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.:  

Budowa Laboratorium Kryminalistycznego Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu, 

poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Poniżej przedstawione zostały informacje o wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ich ofertach:  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty  

brutto 

1)  Mostostal Warszawa S.A. 
ul. Konstruktorska 12A, 02-673 Warszawa 81 050 850,00 zł 

2)  UNIBEP S.A. 
ul. 3 Maja 19, 17-100 Bielsk Podlaski 99 470 100,02 zł 

3)  Konsorcjum firm w składzie: 
Warbud S.A. – Lider konsorcjum 
ul. Domaniewska 32 A, 02-672 Warszawa 
Climamedic sp. z o.o. sp.k. – Uczestnik konsorcjum 
Reguły, ul. Bodycha 73a, 05-816 Michałowice 

93 989 501,02 zł 

4)  Konsorcjum firm w składzie: 
AGROBEX BUDOWNICTWO sp. z o.o. – Lider konsorcjum 
ul. Kochanowskiego 7, 60-845 Poznań 
AGROBEX sp. z o.o. – Partner konsorcjum 
ul. Kochanowskiego 7, 60-845 Poznań 

98 331 489,90 zł 

5)  DEKPOL Budownictwo sp. z o.o. 
ul. Gajowa 31, 83-251 Pinczyn 78 116 679,62 zł 

Sporządził: Piotr Zasieczny 

                                                           
1  podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.)  


